กรมส่งเสริมการเรียนรู้ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อโครงการจัดหาคอมพิวเตอร์และ

อุปกรณ์ต่อพ่วงสำหรับใช้บริหารการจัดสอบด้วยระบบดิจิทัล (Digital Testing) ของกรมส่งเสริมการเรียนรู้ 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๘๑,๑๘๔,๙๕๐.๐๐ บาท (แปดสิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  

จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่